征收土地协议

甲方：市自然资源和规划局昌江分局   （以下简称甲方）

乙方：鲇鱼山镇良港村委会           （以下简称乙方）

根据城市建设总体规划需要，甲方需征收乙方的土地11.721亩,用于市富祥生物医药产业园基础设施市政道路K线B段地块项目建设。现经甲、乙双方充分协商，达成如下协议：

一、征地范围

征地位置为鲇鱼山镇良港村，具体范围以征地规划红线为准。

二、征地面积、地类及补偿标准

征地总面积11.721亩，其中：耕地0.5625亩，林地6.7155亩，村庄4.2645亩，田坎0.0195亩，沟渠0.159亩。根据赣府字【2020】9号和景府办字【2016】67号文件规定，并经双方协商，耕地和村庄按5.24万元/亩，林地、田坎、沟渠均按2.6万元/亩，青苗补偿费0.2226万元/亩。即总征地补偿费为45.827万元（含土地补偿费，安置补助费，青苗补偿费，不含地上附着物补偿费）。

三、付款方式

征地协议签订后10天内，由市土地储备中心一次性付清乙方的征收土地补偿的全部费用。

四、其他事项

乙方应积极做好协调工作，涉及土地权属纠纷的，由乙方负责解决，用地必须经有关部门批准后方可动工使用。

五、乙方应当将征收土地所得的补偿费用的收支状况向本集体经济组织成员公布，属于被征收土地村民的或其他权利人的有关费用，必须发放到位支付给村民或其他权利人，并接收本集体经济组织成员和上级有关管理部门的监督检查。

六、未尽事宜由甲、乙双方另行协商。

七、本协议一式陆份，甲、乙双方和鲇鱼山镇政府各执二份，签字后生效。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
   代表人：                        代表人：

 鲇鱼山镇人民政府（盖章）：

代表人：
2021年7月16日